
ZARZĄDZENIE NR 140/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r.poz.583 ze zm.) w związku z §20 
pkt 7 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

  §1.Zwiększa się dochody o kwotę     1 371 383,23 
z tego:         
na zadania zlecone w       
750-75095-0970 wpływy z różnych dochodów     
  (nadanie numeru PESEL art.4 specustawy)  7 383,23 
754-75495-0970 wpływy z różnych dochodów     
  (świadczenie pieniężne dla podmiotów    
  zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie   
  art.13 specustawy)     1 364 000,00 
         
§ 2. Zwiększa  się wydatki o kwotę     1 371 383,23 
z tego:          
na zadania zlecone w       
750-75095-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    
  (nadanie numeru PESEL art.4 specustawy)  6 154,90 
750-75095-4110 składki na ubezpieczenia społeczne    
  (nadanie numeru PESEL art.4 specustawy)  1 058,03 
750-75095-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy      
  (nadanie numeru PESEL art.4 specustawy)  150,80 
750-75095-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  
  (nadanie numeru PESEL art.4 specustawy)  19,50 
754-75495-3110 świadczenia społeczne     
  (świadczenie pieniężne dla podmiotów    
  zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie   
  art.13 specustawy)     1 364 000,00 
         
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AECF112-B715-4712-9ED7-1530157C11FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




